
お盆期間中の営業

　　　株式会社ＫＣＣ

本社 06-6797-1841

平野 06-6793-0055

淀川 06-6478-0355

拝啓、時下ますますご清栄のことととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社はお盆期間中は通常営業です。

日曜日のみの休業になります。

宜しくお願い致します。

日にち 曜日 営業
9日 水 ○
10日 木 ○

8月 11日 金 ○
12日 土 ○
13日 日 ×
14日 月 ○
15日 火 ○
16日 水 ○

配達は

備　考


